lll - exigir somente o que for previsto no Contrato. Qualquer alteragio de condi96o contratual

deve ser submetida ao superior hierdrquico, acompanhada das justificativas pertinentes'

Contratada: A\ A/\/ SANCHES PARTICIPA9OES LTDA

Valor total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

6ncia: O Contrato ter6 vigencia de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura

integral ou Parceladamente;

lll - anotar em formuljrrio pr6prio todas as ocorr6ncias relacionadas com a execuqdo da

prestag6o de servigos e entrega de materiais decorrentes do Contrato, determinando o que for necessArio d